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Pod wyżej zapisanym hasłem uczniowie Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej
21 marca 2014r powitali wiosnę. Z okazji pierwszego dnia wiosny odbył się szkolny konkurs
na „zdrową, wiosenną kanapkę“ oraz teleturniej klas „jeden z siedmiu” zorganizowany
przez klub szkolny „Na Zdrowie” pod opieką p. Kingi Skowronek i p. Katarzyny Pałgan.

W konkursie  udział wzięli reprezentanci klas 4a, 5a i 6a szkoły podstawowej oraz klasy IA, IC,IIA
oraz IIIA gimnazjum.  W konkursie na „zdrową, wiosenną kanapkę“ uczestnicy konkursu mieli za
zadanie przygotować w czasie 15 min. wiosenne kanapki ze zdrowych produktów, które musieli
zaprezentować przed trzyosobowym jury, w skład którego wchodzili: p.dyrektor Janina Ziemianin, p.
nauczyciel biologii i chemii Marta Lorenc oraz przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego Aleksandra
Kowalczyk. W czasie, gdy uczestnicy konkursu przygotowywali potrawy pozostali uczniowie oglądali
film p.t. „Zachowaj równowagę”, w którym występuje znany z kulinarnych programów telewizyjnych
Pascal Brodnicki. Słynny kucharz w filmie zachęca i przekonuje dzieci i młodzież do zdrowego stylu
życia. Wszystkie klasy bardzo zaangażowały się w przygotowania zdrowych wiosennych kanapek, a
ich przedstawiciele wykazali się  rzeczową wiedzą na temat  produktów, z których powstały.

Decyzją jury najzdrowsze okazały się w konkursie kanapki kl. 4a szkoły podstawowej, na drugim
miejscu uplasowały się kanapki kl. IC, a na trzecim kl. IIA. Gratulujemy!!!



Jednakże to nie był koniec wiosennych zmagań naszych uczniów. Po konkursie kulinarnym rozpoczął
się sprawdzian wiedzy przyrodniczo-geograficznej w teleturnieju klas „Jeden z siedmiu”. Teleturniej
składał się z dwóch etapów. Pierwszym etapem były eliminacje do finału. Każda dwuosobowa
drużyna miała możliwość dwóch błędów, trzeci błąd eliminował drużynę z finału. Drugim etapem był
finał do którego kwalifikowały się tylko trzy drużyny. W finale obowiązywały identyczne reguły, co w
etapie pierwszym. Walka o najlepsze miejsce była zacięta, niestety pierwszy mógł być tylko jeden
zespół klasowy. Wygrała drużyna z klasy IIIA gimnazjum. Być może wynik nikogo nie dziwi, gdyż jest
to najstarsza klasa w szkole, ale nie było łatwo. Ogromna wiedzą wykazała się również drużyna z
klasy 5a szkoły podstawowej, która zdobyła  wysokie miejsce drugie.Trzecie miejsce natomiast
wywalczyła klasa II A. Serdecznie gratulujemy!!!

Klub „Na zdrowie” dziękuje za wkład w przeprowadzenie konkursu. Szczególne podziękowania
kierujemy do przewodniczącej jury p. dyrektor Janiny Ziemianin, pani Marty Lorenc i p.
AnnyCygal-Masulik za przygotowanie pytań do konkursu „Jeden z siedmiu” oraz wszystkim
uczestnikom za  ogromne zaangażowanie. Liczymy na dalszą owocną współpracę.
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